TP-101-PIN Details PDF
Copyright © 2020 Belavkiroxa pêbawer a Saziyên Elektronîkî - Ocean-Components.com
E-nameyê: Info@Ocean-Components.com
Navnîşan: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
bikirin
Aeroflex (MACOM Technology Solutions) TP-101-PIN Dabînkerê Aeroflex (MACOM Technology Solutions) Belavkarê Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
Aeroflex (MACOM Technology
Solutions)
Wêne dibe ku temsîl bikin. Ji bo agahdariya hilberên
taybetmendiyê binirxînin.
PART NUMBER TP-101-PIN
ÇÊKER Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
TERÎF BALUN 500KHZ-1.5GHZ 50/50 6FLTPK
RÊVEBIRIYA AZAD FREE / ROHS STATUS Rêber / RoHS ne girêdayî ye
KARTA DANÛSTENDINÊ
DORANÎ -
NERAZÎBÛNA NERAZÎBÛNÊ (MIN) -
CÛDA PHASE -
PACKAGING Bulk
SAZ / CASE 6-FlatPack
NAMES 1465-1121
TÎPA ÇIYAYÊ Surface Mount
NERMKIRINA NAVNETEWEYÎ YA NAVNETEWÎ (MSL) 1 (Unlimited)
DERHÊNERÊ STANDARD LEAD TIME 8 Weeks
RÊVEBIRIYA AZAD FREE / ROHS STATUS Contains lead / RoHS non-compliant
ZERÎNA TÊKILÎ (MAX) 0.5dB
PERÇEKIRIN - NEHEVKIRÎ / BALDAR 50 / 50 Ohm
RANGE FREQUENCY 500kHz ~ 1.5GHz
DETAILED DESCRIPTION RF Balun 500kHz ~ 1.5GHz 50 / 50 Ohm 6-FlatPack
TP-101-PIN
Part Number: TP-101-PIN
Producer / Brand: Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
Product description BALUN 500KHZ-1.5GHZ 50/50 6FLTPK
Datasheets:
RoHs Status Rêber / RoHS ne girêdayî ye
Ship Ji Hong Kong
Rêwirînê DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TP-101-PIN.pdf
SERDANA DAXWAZA BIDESTXISTINÊ
Specifications of TP-101-PIN
TP-101-PIN.pdf
Related Tags
Berhemên peywendîdar
TP-150A
Producer:  MEAN WELL
Terîf:  AC/DC CONVERTER 5V 12V -5V 150W
Ez bêzarim:  3 pcs
RFQ
TP-201046-1
Producer:  Amphenol Industrial
Terîf:  STARLINE 10 INS TOOL MOD II
Ez bêzarim:  Out stock
RFQ
TP-150B
Producer:  MEAN WELL
Terîf:  AC/DC CONVERTER 5V +/-12V 148W
Ez bêzarim:  38 pcs
RFQ
TP-201049-1
Producer:  Amphenol Industrial
Terîf:  STARLINE 12 INS TOOL MOD II
Ez bêzarim:  Out stock
RFQ
TP-103-PIN
Producer:  Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
Terîf:  BALUN 500KHZ-1GHZ 50/200 6FLTPAK
Ez bêzarim:  130 pcs
RFQ
TP-100D
Producer:  MEAN WELL
Terîf:  AC/DC CONVERTER 5V 24V 12V 105W
Ez bêzarim:  5 pcs
RFQ
TP-100A
Producer:  MEAN WELL
Terîf:  AC/DC CONVERTER 5V 12V -5V 101W
Ez bêzarim:  5 pcs
RFQ
TP-150C
Producer:  MEAN WELL
Terîf:  AC/DC CONVERTER 5V +/-15V 152W
Ez bêzarim:  3 pcs
RFQ
TP-100B
Producer:  MEAN WELL
Terîf:  AC/DC CONVERTER 5V +/-12V 105W
Ez bêzarim:  5 pcs
RFQ
TP-100C
Producer:  MEAN WELL
Terîf:  AC/DC CONVERTER 5V +/-15V 104W
Ez bêzarim:  17 pcs
RFQ
TP-201397
Producer:  Amphenol Aerospace Operations
Terîf:  REMOVAL TOOL
Ez bêzarim:  20 pcs
RFQ
TP-150D
Producer:  MEAN WELL
Terîf:  AC/DC CONVERTER 5V 24V 12V 154W
Ez bêzarim:  3 pcs
RFQ